

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 1800000-9 din 22.03.19
 Denumirea procedurii de achiziție: Echipament polițienesc pentru anul 2019.

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	4	5	6	7	8	9	10
16	Tricou POLO	800 buc.	205.83	164666.66	247.00	197600.00	Conform caietului de sarcini atașat	MD18TRPBAA338110A14294AC
26	Bocani cu carimbi înalți de vară (bărbați)	600 per.	489.16	293499.99	587.00	352200.00	Conform caietului de sarcini atașat	MD18TRPBAA338110A14294AC
27	Bocani cu carimbi înalți de vară (femei)	200 per.	489.16	97833.33	587.00	117400.00	Conform caietului de sarcini atașat	MD18TRPBAA338110A14294AC
28	Bocani cu carimbi înalți de iarnă (bărbați)	900 per.	522.50	470250.00	627.00	564300.00	Conform caietului de sarcini atașat	MD18TRPBAA338110A14294AC
29	Bocani cu carimbi înalți de iarnă (femei)	400 per.	522.50	209000.00	627.00	250800.00	Conform caietului de sarcini atașat	MD18TRPBAA338110A14294AC

